Cena a platební podmínky 

1. Cena za zboží, dodání a instalaci byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě 

výběrového řízení, ve kterém byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového řízení 

vybrána jako nejvýhodnější, a činí: 

celkem bez DPH 1 390 000,- Kč,  

s DPH 1 681 900,- Kč, z toho DPH je 21%. 

(slovy jeden milion šest set osmdesát jedna tisíc devět set korun)  

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a 

může být změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH. 

3. Kupující neposkytuje zálohy. Práce a dodávky budou uhrazeny po ukončení plnění na